Russilensis.

Guydot Baudef.

*In vico 7 Fiaram*⁴

Stephanus de Rion cum 2 sociis.

Prior de Leminiорii⁽⁵⁾ Petrus Sengler cum 3 sociis, 9 solid. solv.

Simon de Moreriis cum socio.

In vico Sancti Stephani [de Gressibus].

Oliverius Salhadi et frater suus⁵, 16 solid. solv.

Guillelmus de Marlinoaco.

Filiū Marlino de Assartis, 4 fratres, 40 solid. solv.

Johannes Mande vilani^(?)

Alderbrandinus (*sic*).

Johannes de Salaconia.

Pueri de Douglas, 2 cum magistro.

Filius comitis de Ilanonia⁶ cum familia, in domo ad Delfinum cum Sancto Leudovico, 20 solid. solv.

Johannes de Morero cum 2, 18 denarios solv.

In vico Furni.

Dominus Rodulphus Brilo cum 6 sociis.

*In vico Burnelli*⁷.

Ottonus cum 5 sociis.

Eschildus de Suecia cum 3 sociis, 10 solid. solv.

Mathias de Aldenove.

Petrus Flemingus cum 6 sociis.

Petrus de Maguncia cum sociis 6, et solv. 10 solid. pro 5 sociis, item pro 2, 6 solid. solv.

Magister Petrus de Tresis cum 6 sociis.

Petrus de Caritate cum fratre.

Reginaldus de Prato Gilberli cum curato Sancti Illarii, florenum de agno⁸.

Johannes Ferrili, 6 solid. solv.

Guillelmus de Monte Reparato.

Valeperlus cum 5 sociis.

Johannes dictus Crnrec cum socio, 4 solid. solv.

Emmericus cum 1 socio, pro 2, 7 solid. solv.

Heuricus de Lubec cum 4 sociis, 17 solid., 6 den. solv.

Gerinus de Pruvino cum 1 socio.

Egidius de Dublini.

Johannes Bloundel⁹ cum 9 sociis.

In vico Plaustrī.

Petrus de Turri cum 3 sociis, 8 solid. solv.

Filius comitis de Heutingen.

Stephanus Trosile cum 8 sociis.
Similiter Elis de Curson¹⁰ cum 4 sociis.
Gilbertus Scotus.

In vico Anglicorum.

Marpaudus.
Nicholaus de Dacia cum 4 sociis.
Nicolaus de Tresis.
Jacobus le Musi.
Henricus de Alemania cum 2 sociis.
Curatus de Feritate.
Hugo sirurgicus.

Vicus Nucum.

Petrus de Foleto cum 8 sociis.
Franciscus Lumbardus.
Johannes de Clemont cum 7 sociis, 12 sol., 9 den.
solv.
Guillelmus de Aulasto cum 4 sociis.
Johannes Vinnon cum 1 socio.
Johannes de Stanes cum 7 sociis.

In platea Mauberti et vico predicto.

Nicholaus ad Latus.
Cristianus¹¹ cum 8 sociis.
Zindurammus cum 8 sociis, 1 deficit, 5 oboli albi,
10 solid., 8 den. solv.
Gaufredus de Marec¹² cum 5 sociis.

In vico Biurie¹³.

Andreas de Rippacuria, 3 sol., 2 den. solv.
Petrus Roic cum uno socio.
Petrus de Monte Regali.
Johannes Cuslos.
Johannes Trillec cum 4 sociis, 14 solid., 5 den. solv.
Johannes Hapre.
Guillelmus de Avenaco, 8 solid. solv.
Guillelmus Cheremale, cum 6 sociis.
Thomas de Kno^t cum 4 sociis, 7 solid. cum 6 den.
solv.
Johannes de Aveneca cum 4 sociis.
Thomas de Sancto Mederico.
Johannes de Divone.
Dominicus de Saint Saugoc, 32 solid.
Guillelmus de Ponte Lenine.
Canonicus unus de Carnolo.
Guillelmus Deonisii.
Hugo de Duno, 2 solid. solv.
Johannes Rolandus cum 2 sociis.

In vico Sancti Illarii.

Thomas de Setone cum 5 sociis.
Robertus de Proles.
Andreas de Rumiaco cum 2 sociis, 8 solid. solv.

Ranlfus Brito.
Nicholaus de Rodraco cum 2 sociis.
Guido de Taide.

Jacobus Wyard cum 4 sociis.
Gerardus de Lubecca cum 5 sociis.
Hugo de Montibus cum 2 sociis, 6 solid. solv.
Nicolaus de Kerius.
Guido de Suecia cum 2 sociis.
Johannes de Valle.
Archidiaconus de Chalons cum 4 sociis.
Hugo Linot cum 1 socio.

In vico Amigdalariorū.

Guido de Besuncio cum 2 sociis, 5 solid. solv.
Camerarins Trinachie^(?) cum 1 socio, 7 solid. solv.

In claustrō Sancte Jenoveſe.

Prior Frencio, 6 solid. solv.
Petrus de Losaune,
Petrus de Ausiaco,
Gerardus de Cofis,
Prior de Sancto Benigno,
Jacobus nepos ejus,
Guido de Mayleyo,
Nicolaus Teutonicus,
Johannes de Hubanto.
Ricardus de Campis.
Johannes Illechin.

Prope portam Bordelii¹⁴.

Prepositus Ambianensis, 60 solid. turonens. solv.
Bernardus de Cardiliaco, solv. xxx solid.
Prior de Barinis, 3 solid. solv.
Lancelotus de Calidoloco.
Jacobus Gorre cum 1 socio.
Johannes de Monte Sancte Marie, 10 solid. solv.
Thomas Bufai cum 4 sociis.
Michael Sergani, 10 solid. solv.
Aldebrandinus, 20 solid. solv.
Gilius de Morelo cum 2 scolaribus bursalibus et 7
non bursalibus.
Stephanus Turbaudi cum 2 sociis.
Gailardus de Popia (*sic*), prior.
Nicolaus de Ambazia.
Archidiaconus de Trajecto.
In domo Guillelmi Boneti¹⁵ :
Non bursales 3 socii.
Bursales 8 socii.
Petrus de Beler cum 6 scolaribus.
Domus de Nerbona :
Cancellarius Parisiensis¹⁶,
Germanus¹⁷,
De domo, 12 socii,
De externis¹⁸, 2 socii.

Leudovicus de Meloduno.
Reginaldus de Cusanes.
Curatus Sancti Cosmi (sic) et Damiani, 4 solid. solv.

In vico Minorum.

Johannes de Blangiaeo.
Hue Paylard.
Henricus de Salines.
Rodulfus Gramaticus cum 12 scolaribus.

Prope portam Sancti Germani.

Robertus Wakemolin, gramaticus cum 32 scolaribus, pro 2, 7 solid. solv.
Ricard de Bois.

Prope domum Sancti Deonisii

Magister Johannes Gerini.
Scolares Sancti Dionisi.

Summa receplarum prime diei, 8 l[ibre], 6 solid., 8 den.
In vico Pelri Saraceni.

Matheus ad Latus, 6 solid. solv.
Guillelmus de Macengiaeo cum 4 sociis.
Marciardus cum 5 sociis, 21 solid. solv.
Robertus de Stenes.

In vico Anliqui Plasterii¹⁹.

Domus Presmostralensium cum 21 sociis, 50 solid. solv.

Prior de la Dorade.
Gido Pictavensis,
Johannes de Arborelo, } non gaudebunt decetero
Emericus de Campis, } privilegiis.
Domus de Suescia, et sunt 10 socii, 25 solid. solv.
Adam de Rusa, 3 solid. solv.
Johannes de Ferreris.
Johannes Cochelet, 3 solid. solv.
Poncius de Yspaniis.

In vico Murelli²⁰.

Richardus Dani cum 1 socio, 12 solid. solv.
Johannes Chavenes.

In vico Sancti Germani.

Guillelmus de Plobediri cum 3 sociis.
Henricus Mulet de Parma, 3 solid., 2 den. solv.
Fratres de Alto Passo.
Maninus de Jamua.
Guillelmus de Becizi.
Curatus Sancti Andree de Areubus, 6 solid., 5 den. solv.
Guillelmus Signi.
Relis Britonis.

Petrus Paree.
Johannes Martel.
Johannes Galensis.

Hirundale.

Henricus d'Anere, cum 9 sociis.
Martinus le Neneu.
Gerinus Burgaul, non gaudebit.

In vico Cerpentis.

Reginaldus de Griansonae.
Robert le Gay.
Johannes de Succia cum 4 sociis, 17 solid. cum ij den. solv.

Prior Sancti Eligii de Corense.
Henricus de Hast²¹.
Bertoldus de Bohemia cum familia.

In vico Harpe.

Simon Hulardi cum ij sociis.
Ancelinus Pipe.
Petrus Geraud.
Geraud de Seyt Bernard.
Petrus Apostoli.
Guillelmus de Diananto cum 4 sociis.
Belonus de Cremona cum 4 sociis.
Petrus de Florencia.
Bernardus de Alvernia cum 1 seccio.
Magister Maninus de Medeolano²².

[Vicus] Sachalie²³.

Richardus Polmor cum 9 sociis, pro se 3 solidos solvit,
et pro 4 aliis 8 solid. solv.
Gracimus de Bricia.
Danielus de Dalas.

Vicus Huchelle.

Galfridus Chalot, non scolaris.
Johannes de Divione.
Guillelmus Gynetot [Kuetot? *infra*] cum 4 sociis.
Johannes Pacheti.
Johannes de Tuito²⁴.
Manfredus Lombardus.
Johannes Sirurgicus.

In vico Lignorum.

Johannes Pipe.
Alanus de Longe Alee.
Philippus de la Court.
Jacobus le Goncis, 2 solid. solv.
Johannes de Minechort.
Petrus de Ecketot.
Johannes de Villa Juris cum 4 sociis.

Thomas de Wedale^{24a} cum 6 sociis, 12 solid. solv.
 Gerardus Petonni.
 Johannes Audacis cum 2 pueris.
 Philippus Scotus cum 4 sociis, 7 solid., 6 den. solv.
 Philippus Corps de homme.
 Johannes de Monte forti cum 5 sociis, 12 solid. solv.
 Ivo Brito cum 2 sociis.

Vicus Gartlandie et Attrebatii.

Jacobus de Autelodoro cum 2 sociis et 5 grammaticis.
 Guillelmus de l'Espine, 6 solid. solv.
 Cenebaut Lombardus.
 Nicholaus de Carnoto cum 12 sociis, pro 3, 8 solid., 6 den.
 Milo de Jorello cum 5 sociis, pro 5 sociis, 10 solid. solv.
 Guillelmus Fardel.
 Henricus Begin cum 2 sociis.
 Franciscus de Castello.
 Johannes de Divione cum....
 Johannes de Cluniaco cum 2 sociis.

In vico Severini.

Henricus de Padua²⁵.
 Petrus Gamachon.
 Philippus de Muntes Sarcuriis.
 Curatus Sancti Ceverini, 20 solid. solv.
 2 presbyteri sui, 4 solid. solv.
 Guillelmus de Belvaso cum 1 socio.
 Johannes de Romesci cum uno socio, 5 solid., 4 [den.] solv. et unus alius.
 Johannes de Smal[h]am.

Vicus Pergemenorum.

Petrus de Alvernia.
 Thomas Anglicus, 3 solid. solv.
 Laurencius Anglicus cum 4 sociis.
 Petrus Strangonis cum 3 sociis, 8 solid. solv.
 Petrus de Calvomonde cum 4 sociis.
 Otto Lombardus, 7 solid., 2 den. solv.
 Alanus Brito, 12 den. solv.

In vico Feni.

Guillelmus de Sancto Quintino, 3 solid., 2 den. solv.
 Donaldus de Mar cum 3 sociis, 8 solid. solv.
 Guillelmus Castric cum 5 sociis.
 Guillelmus de Forcus.
 Lucas du Picciol.
 Johannes Martini, non gaudebit.
 Rodulphus Marie cum 2 sociis et 3 grammaticis.

In vico magno sub Sancto Benedicto.

Everardus Brito cum 8 bursariis, pro tribus 5 sol. solv.
 Simundus (?) Godezardi cirurgicus, 5 solid. solv.
 Johannes de Auriaco.
 Johannes de Lintcourl.
 Nicolaus de Auvernia cum 2 sociis.
 Bartholomeus de Bricia cum 2 sociis.
 Robertus Bocourt²⁶, 2 solid. solv.

In vico Sancti Germani de Auteseodoro²⁷.

Guidomarus clericus domini Burbonii cum socio, 16 solid. solv.
 Robertus Datties, } 10 solid. solv.
 Robertus de Mota, }
 Ado de Sennaniis, 12 denarios.
 Decanus Sancti Marcelli, vel Lanfredus de Turri, 12 solid. solv.
 Guillelmus Britonis, 10 solid. solv.
 Mi[cha]el de Vera, de Sarbona, non bursalis, 2 solid., 6 den. solv.
 Pro tribus teologis de Navarra, 9 solid. solv.
 Dionisius de Perona, 10 solid., 8 den. solv.
 Johannes Briten, 3 solid., 6 den. solv.
 Ricardus de Menillo²⁸, 4 solid. solv.
 Bernardus Jacobi, } 7 solid. solv.
 Verdinus Gunberdi, }
 Stefanus Amurarius, 4 solid. solv.
 Lorenceus de Monte forti de Navarra, 3 solid. solv.
 Otto de Florencia cum 3, 14 solid., 6 den. solv.
 Remigius de Mariniano, 10 solid. solv.
 Teobaldus Meroni, 8 solid. solv.
 Alanus Brito, 3 solid. solv.
 Willelmus de Beciziaco, 2 solid., 6 [den.] solv.
 Petrus Circelus, 9 solid. solv.
 Scolares Baiosences ij, 22 solid. solv.
 Willelmus Cafet cum 5 sociis, 7 solid., 6 den. solv.
 Decanus Abolensis²⁹, xvij solid.
 Guillelmus capellanus, 4 solid. solv.
 Cono de Valle Clusa, 2 solid., 6 den. solv.
 Cantor Nerbonensis, 30 solid.
 Gailardus de Popia cum Laurencio Cailarco, 30 solid.
 Johannes Choffer, 2 solid. solv.
 Stephanus de Rochis, 16 den. solv.
 Egidius de Navarra, 3 solid. solv.
 Nicolaus.... de Navarra, 3 solid. solv.
 Item pro duobus Navarre, 6 solid. solv.
 Item pro 1, 3 solid. solv.
 Item pro 1, 3 solid. solv.
 Johannes Pelliparii cum 1, 6 solid. solv.
 Pro Johanne de Monte Laterico, grammatico, et pro
 Willelmo, 3 solid. solv.

Guillelmus de Kinelot, 2 solid. solv.
 Hamo Reoci cum 4 sociis, ij solid. solv.
 Thomas de Belvaco, 10 solid. solv.
 Navare : Johannes de Ilardivilla, 3 solid.
 Dominicus de Sancto Salvio cum 4 sociis, 10 solid. solv.
 Scolasticus Osnaborensis³¹ cum suo socio, 6 solid. solv.
 Narbone : Pavi Selis (3), 3 solid. solv.
 Johannes de Amili cum 4 sociis et clero, 20 sol. solv.
 Johannes de Auriliaco, 10 solid. solv.
 Gunsalvus Ispanus, 26 den.
 Guillelmus Guidomar, 28 den.
 Guillelmus Angos³¹, 3 solid.
 Jacobus de Cantara³², 5 solid.
 Vaberlus cum 2, 9 solid.
 Nicolaus.
 Johannes de Pruscia³³ cum 5 sociis, 9 solid., 6 den.
 Guillelmus de Anglia, 32 den.
 Baile Gere, 5 solid.
 Nicolaus de Auvernia, 10 solid., 6 den.
 Elias de Corson cum 4, 7 solid., 6 den.
 Johannes de Sistriaco cum 2 sociis, 18 solid.
 Narbone : Sunno (*sic*) Hulardi cum 7 sociis grammaticis, 12 solid., 3 den.
 Petrus Leudovici, 3 solid.
 Johannes Turbaudi cum 2 sociis, 12 solid.
 Simon Pinsson, 3 solid., 6 den.
 Johannes de Villa Nova cum 6 sociis, 16 solid.
 Thomas de Keudale³⁴ cum 2 sociis, 10 solid.
 Petrus de Orgeriis, 2 solid.
 Guido de Genreio cum duobus, 4 solid.
 Hugo de Gardino cum 3 sociis, 10 solid.
 Dionisius Safre³⁵ cum Martino Curiali, 10 solid.
 Evenus Brilo, 12 den.
 Matheus de Sargiaco cum 2 sociis, 9 solid.
 Ivanis Boy³⁶, 10 solid.
 Petrus de Basio cum fratre socio et uno alio, 4 solid., 9 den.
 Bernardus de Alvernia cum socio, 6 solid.
 Navarre : pro 16 grammaticis cum magistro, 29 solid., 6 den.
 Hamo de Gargoel, 2 solid.
 Galfridus de Maruc [Marec] cum 5 sociis, 7 solid., 6 den.
 Bernardus de Ponte Rivi, 2 solid.
 Guillelmus de Alost cum 4 sociis, 7 solid., 6 den.